
689207-2024 Page 1/21

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 689207-2024 - Výsledek

Česko – Stavební práce pro kladení telekomunikačního vedení – Rámcová smlouva o zhotovení 
stavby – Region 3
OJ S 220/2024 12/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CETIN a.s.
E-mail: j.kopecky@cetin.cz
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Rámcová smlouva o zhotovení stavby – Region 3
Popis: Činnost související se zajištěním Předmětu plnění, zejména vytýčení sítí technické 
infrastruktury, zajištění výkopového povolení, záboru, zajištění koordinace se stavbou probíhá-
li na shodném území jako je Místo plnění a časově souvisí s poskytnutím Předmětu plnění. 
Montáž(zafukování) a demontáž optického kabelu včetně podpěr, montáž a demontáž 
kabelového souboru a rozvaděče, měření, instalace a konfigurace monitorovacího systému a 
další činnosti související s otickým vedením, včetně činnosti vztahující se k podpěře ve 
vlastnictví společnosti CETIN nebo jiné osoby; atd.
Identifikátor řízení: 4248bd2d-7b78-4734-8dc6-f211fa80e2b3
Předchozí oznámení: 11159-2023
Interní identifikátor: RS259001033
Typ řízení: Jiné jednofázové řízení

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45231600 Stavební práce pro kladení telekomunikačního vedení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pardubický kraj (CZ053)
Země: Česko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 272 871 846,00 CZK

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/689207-2024
mailto:j.kopecky@cetin.cz


689207-2024 Page 2/21

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Rámcová smlouva o zhotovení stavby – Region 3
Popis: Činnost související se zajištěním Předmětu plnění, zejména vytýčení sítí technické 
infrastruktury, zajištění výkopového povolení, záboru, zajištění koordinace se stavbou probíhá-
li na shodném území jako je Místo plnění a časově souvisí s poskytnutím Předmětu plnění. 
Montáž(zafukování) a demontáž optického kabelu včetně podpěr, montáž a demontáž 
kabelového souboru a rozvaděče, měření, instalace a konfigurace monitorovacího systému a 
další činnosti související s otickým vedením, včetně činnosti vztahující se k podpěře ve 
vlastnictví společnosti CETIN nebo jiné osoby; atd.
Interní identifikátor: RS259001033

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45231600 Stavební práce pro kladení telekomunikačního vedení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pardubický kraj (CZ053)
Země: Česko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 24/08/2023
Datum konce trvání: 31/12/2026

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 272 871 846,00 CZK
Maximální hodnota rámcové dohody: 272 871 846,00 CZK

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Popis: Zadavatel dodržuje zásadu sociálně odpovědného zadávání. Zadavatel požaduje, aby 
každý Účastník čestně prohlásil, použitím vzoru čestného prohlášení, který je Přílohou č. 4 
Zadávací dokumentace, že bude-li s ním uzavřena Rámcová smlouva, zajistí po celou dobu 
plnění Veřejné zakázky (i) plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění Rámcové smlouvy budou 
podílet; plnění těchto povinností zajistí Dodavatel rovněž u poddodavatelů, (ii) řádné a včasné 
plnění finančních závazků poddodavatelům, (iii) snížení negativního dopadu jeho činnosti při 
plnění Veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak a) využíváním nízkoemisních 
automobilů, má-li je k dispozici, b) tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných 
zadavateli při realizaci veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud 
zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním zaměstnanců 
účastníka k efektivnímu/úspornému tisku, c) předcházením znečišťování ovzduší a 
snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění Veřejné zakázky způsobit, (iv) 
dodržování zásady „významně nepoškozovat“ environmentální cíle ve smyslu článku 17 
nařízení (EU) 2020/852.

Kritéria pro zadání
: Kritérium



689207-2024 Page 3/21

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Cena
Jméno/název: cena
Popis: cena za modelový případ

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 



689207-2024 Page 4/21

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: VALUE ADDED, a.s.
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: VALUE ADDED, a.s.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: VALUE ADDED, a.s.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 244 875 936,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Michlovský - stavební s.r.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Michlovský_Pomezí_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 29 319 497,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Hodnota subdodávky je známa: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Michlovský_Pomezí_1
Název: Michlovský_Pomezí_1
Datum výběru vítěze: 20/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 21/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 537895-2023
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004176

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 5/21

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 29 319 497,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Michlovský - stavební s.r.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Michlovský_Záchlumí_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 18 143 402,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Hodnota subdodávky je známa: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Michlovský_Záchlumí_1
Název: Michlovský_Záchlumí_1
Datum výběru vítěze: 17/05/2024
Datum uzavření smlouvy: 21/05/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 537895-2023
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004162

Statistické informace: 

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 6/21

6.1.2.

6.1.

Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 18 143 402,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Senergos, a.s.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: SENERGOS_Vepřová_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 9 688 865,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SENERGOS_Vepřová_1
Název: SENERGOS_Vepřová_1
Datum výběru vítěze: 30/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 01/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004183

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 7/21

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 9 688 865,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Michlovský - stavební s.r.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: MICHLOVSKÝ_Olešnice_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 14 873 308,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: MICHLOVSKÝ_Olešnice_1
Název: MICHLOVSKÝ_Olešnice_1
Datum výběru vítěze: 10/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 12/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 8/21

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004161

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 14 873 308,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Vegacom a.s.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: VEGACOM_Ostrov_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 20 683 055,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: VEGACOM_Ostrov_1
Název: VEGACOM_Ostrov_1
Datum výběru vítěze: 10/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/07/2024



689207-2024 Page 9/21

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004176

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 20 683 055,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Vegacom a.s.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Vegacom_Člupek_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 7 239 595,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Hodnota subdodávky je známa: ne
Informace o smlouvě: 

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 10/21

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikační kód smlouvy: Vegacom_Člupek_1
Název: Vegacom_Člupek_1
Datum výběru vítěze: 04/03/2024
Datum uzavření smlouvy: 27/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 537895-2023
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004176

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 7 239 595,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Vegacom a.s.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Vegacom_Horní Třešňovec_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 19 359 681,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Není známo

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 11/21

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Hodnota subdodávky je známa: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Vegacom_Horní Třešňovec_1
Název: Vegacom_Horní Třešňovec_1
Datum výběru vítěze: 19/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 537895-2023
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004176

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19 359 681,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Michlovský - stavební s.r.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: MICHLOVSKÝ_Kámen_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 8 113 283,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 12/21

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: MICHLOVSKÝ_Kámen_1
Název: MICHLOVSKÝ_Kámen_1
Datum výběru vítěze: 17/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/09/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004183

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 8 113 283,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Vegacom a.s.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Vegacom_Luková_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 13/21

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Hodnota nabídky: 27 490 222,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Hodnota subdodávky je známa: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Vegacom_Luková_1
Název: Vegacom_Luková_1
Datum výběru vítěze: 13/05/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/05/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 537895-2023
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004176

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27 490 222,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Vegacom a.s.

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 14/21

6.1.

6.1.4.

Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Vegacom_Lubník_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 15 492 255,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Hodnota subdodávky je známa: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Vegacom_Lubník_1
Název: Vegacom_Lubník_1
Datum výběru vítěze: 13/05/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/05/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 537895-2023
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004176

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 15 492 255,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 15/21

6.1.4.

6.1.2. Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Michlovský - stavební s.r.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: MICHLOVSKÝ_Starkoč_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 7 938 311,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: MICHLOVSKÝ_Starkoč_1
Název: MICHLOVSKÝ_Starkoč_1
Datum výběru vítěze: 17/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/09/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004174

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 7 938 311,00 CZK

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 16/21

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Vegacom a.s.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Vegacom_Žichlínek_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 29 093 681,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Hodnota subdodávky je známa: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Vegacom_Žichlínek_1
Název: Vegacom_Žichlínek_1
Datum výběru vítěze: 02/05/2024
Datum uzavření smlouvy: 14/05/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 537895-2023
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004176

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 17/21

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 29 093 681,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Vegacom a.s.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Vegacom_Čistá_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 24 699 517,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Hodnota subdodávky je známa: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Vegacom_Čistá_1
Název: Vegacom_Čistá_1
Datum výběru vítěze: 30/04/2024
Datum uzavření smlouvy: 14/05/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 537895-2023
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004176

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 18/21

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24 699 517,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Michlovský - stavební s.r.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Michlovský_Borel_1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 12 741 264,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Hodnota subdodávky je známa: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Michlovský_Borek_1
Název: Michlovský_Borek_1
Datum výběru vítěze: 18/04/2024
Datum uzavření smlouvy: 19/04/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 537895-2023
Adresa smlouvy: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Program na podporu reforem (včetně 
nástroje pro provádění reforem a konvergenčního nástroje) (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: CZ.31.1.0/0.0/0.0/22_011/0004162

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

https://www.tenderarena.cz/profily/cetin


689207-2024 Page 19/21

8.1.

8.1.

8.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 12 741 264,00 CZK

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: VALUE ADDED, a.s.
Registrační číslo: 26130521
Poštovní adresa: Opletalova 958
Obec: Praha
PSČ: 11000
Země: Česko
Kontaktní místo: Miloš Kačírek
E-mail: milos.kacirek@valueadded.cz
Telefon: +420 605257877
Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registrační číslo: 65349423
Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Obec: Brno
PSČ: 60200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetová adresa: https://uohs.gov.cz
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: CETIN a.s.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 04084063
Poštovní adresa: Českomoravská 2510/19
Obec: Praha - Libeň
PSČ: 19000

mailto:milos.kacirek@valueadded.cz
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz


689207-2024 Page 20/21

8.1.

8.1.

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Země: Česko
Kontaktní místo: Jakub Kopecký
E-mail: j.kopecky@cetin.cz
Telefon: +420 724244420
Internetová adresa: http://www.cetin.cz
Profil kupujícího: https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0004
Oficiální název: Vegacom a.s.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 25788680
Poštovní adresa: Novodvorská 1010/14
Obec: Praha - Lhotka
PSČ: 14200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Země: Česko
Kontaktní místo: Pavel Chmelík
E-mail: pavel.chmelik@vegacom.cz
Telefon: +420 603855110
Internetová adresa: http://www.vegacom.cz
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0005
Oficiální název: Michlovský - stavební s.r.o.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 27714080
Poštovní adresa: Zlín 99
Obec: Zlín - Salaš
PSČ: 76351
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zlínský kraj (CZ072)
Země: Česko
Kontaktní místo: Pavel Pospíšil
E-mail: pospisil@michlovsky.cz
Telefon: +420 605200740
Internetová adresa: http://www.michlovsky.cz
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0006
Oficiální název: Senergos, a.s.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 26915413
Poštovní adresa: Družstevní 452/13a
Obec: Ostopovice

mailto:j.kopecky@cetin.cz
http://www.cetin.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/cetin
mailto:pavel.chmelik@vegacom.cz
http://www.vegacom.cz
mailto:pospisil@michlovsky.cz
http://www.michlovsky.cz


689207-2024 Page 21/21

PSČ: 66449
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
Kontaktní místo: Martin Sítař
E-mail: marti.sitar@senergos.cz
Telefon: +420 604268641
Internetová adresa: https://www.senergos.cz
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 182114a1-64ca-48fe-98fb-caedf8175ebe  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 09/11/2024 09:27:54 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: čeština
Číslo zveřejnění oznámení: 689207-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 220/2024
Datum zveřejnění: 12/11/2024

mailto:marti.sitar@senergos.cz
https://www.senergos.cz

